
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128/2024 

WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609), oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 1273,  poz. 1407,  poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz.1872, z 2024 r. poz. 858, zarządzam: 

§ 1. Zmiany  planu dochodów i wydatków   budżetu gminy Łyszkowice na 2024 rok: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 453,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 453,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 Wójt Gminy 

 

Waldemar Krajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2164



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2024 

Wójta Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dochody 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 299 129,00 0,00 3 453,00 3 302 582,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
39 006,00 0,00 3 453,00 42 459,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 006,00 0,00 3 453,00 42 459,00 

bieżące razem: 35 941 151,12 0,00 3 453,00 35 944 604,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 073,00 0,00 0,00 73 073,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 909 579,67 0,00 0,00 7 909 579,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
455 249,00 0,00 0,00 455 249,00 

             

Ogółem: 43 850 730,79 0,00 3 453,00 43 854 183,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
528 322,00 0,00 0,00 528 322,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2164



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2024 

Wójta Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 849 352,00 3 849 352,00 1 254 367,00 1 019 244,00 235 123,00 0,00 2 594 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 852 805,00 3 852 805,00 1 257 820,00 1 019 244,00 238 576,00 0,00 2 594 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 39 006,00 39 006,00 39 006,00 0,00 39 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 459,00 42 459,00 42 459,00 0,00 42 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 39 006,00 39 006,00 39 006,00 0,00 39 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 459,00 42 459,00 42 459,00 0,00 42 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 798 917,29 37 884 987,88 31 828 081,29 19 541 032,28 12 287 049,01 1 529 271,54 4 174 562,05 73 073,00 0,00 280 000,00 13 913 929,41 13 913 929,41 455 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 802 370,29 37 888 440,88 31 831 534,29 19 541 032,28 12 290 502,01 1 529 271,54 4 174 562,05 73 073,00 0,00 280 000,00 13 913 929,41 13 913 929,41 455 249,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2164


		2025-02-26T12:44:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




